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Junta de Distrito Municipal El Limon (Samana)

INGRESOS

IMPUESTOS

IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCIAS Y SERVICIOS
IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS

Anuncios, muestras y carteles

Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares
Certificacion de animales

Mercado mévil (chimi, hot dog y otros)

Impuesto sobre billares

Espectaculos publicos con o sin boleta de entrada

Licencias de construccion

Permiso para romper pavimento de la via publica

Construccion nichos, fosas y panteones

IMPUESTOS DIVERSOS

IMPUESTOS DIVERSOS

Otros impuestos diversos

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS
Ordinaria segln ley (CORRIENTE)

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS

Ordinaria segun ley (CAPITAL)
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$20,424,980.00
$16,124,980.00
$2,610,000.00
$1,610,000.00
$1,610,000.00
$50,000.00
50,000.00
$50,000.00
50,000.00
$10,000.00
10,000.00
$10,000.00
10,000.00
$25,000.00
25,000.00
$50,000.00
50,000.00
$1,360,000.00
1,360,000.00
$30,000.00
30,000.00
$25,000.00
25,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00
1,000,000.00
$13,274,980.00
$7,964,989.00
$7,964,989.00
$7,964,989.00
7,964,989.00
$5,309,991.00
$5,309,991.00
$5,309,991.00
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INGRESOS POR CONTRAPRESTACION
VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
TASAS

Tasa a la matanza de animales

Servicios funerarios

Inhumacién y exhumacion

Expedicion certificaciones

Recoleccion desechos soélidos

FUENTES FINANCIERAS

Incremento de pasivos

Incremento de pasivos corrientes

Obtencién de préstamos de corto plazo

Obtencién de préstamos internos de corto plazo
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5,309,991.00
$240,000.00
$240,000.00
$240,000.00
$10,000.00
10,000.00
$10,000.00
10,000.00
$10,000.00
10,000.00
$10,000.00
10,000.00
$200,000.00
200,000.00
$4,300,000.00
$4,300,000.00
$4,300,000.00
$4,300,000.00
$4,300,000.00
4,300,000.00
$20,424,980.00



